

---

## **PACHET CARNE SI PRODUSE DIN CARNE**

I.D.: 45076044

---

Data publicarii	10.03.20	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 613,60 RON - 613,60 RON

---

Descriere: SUNCA PRAGA KG 2,00 22,50 45 SALAM ROSA KG 2,00 26,50 53 CREMWURSTI PUI KG 4,00 20,50 82 CARNATI SUNCA KG 4,00 18,90 75,6 CARNE MACINATA AMESTEC KG 10,00 17,80 178 PULPA VITA KG 6,00 30,00 180 KG 0 KG 0 KG 0 valoare fara TVA 613,600 mai putin

---